Извещение от 10.03.2015 года о внесении изменений

в конкурсную документацию открытого конкурса на право заключения договора выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах Новгородской области от 16.02.2015 года
Заказчик: СНКО «Региональный фонд»
       Адрес заказчика: 173005, г. Великий Новгород, пл. Победы-Софийская, д. 1;
1. Настоящим извещаем о внесении следующих изменений в конкурсную документацию:
1.1. Изложить п. 1 информационной карты конкурсной документации в следующей редакции:

	1.
	Заказчик
	Специализированная некоммерческая организация «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Новгородской области», СНКО «Региональный фонд»

Местонахождение Заказчика: Великий Новгород, площадь Победы-Софийская, д. 1.

Юридический адрес:173002, Великий Новгород, Воскресенский бульвар, д. 3, каб. 302

Контактные лица по приему заявок:
Начальник экспертно-договорного отдела

Ефимов Сергей Владимирович
Главный специалист экспертно-договорного отдела

Кожевников Алексей Васильевич

dogovor@kapremont53.ru

1.2. Изложить п. 16  информационной карты конкурсной документации в следующей редакции:
	16.
	Порядок, место, дата начала и дата окончания срока подачи заявок на участие в конкурсе

	16. Начало подачи заявок на участие в конкурсе – «20» февраля 2015 года;

Окончание подачи – «02» апреля 2015 года в 14 часов 00 минут. Место подачи заявок: Великий Новгород, пл. Победы-Софийская, д. 1, каб. 287 (в рабочее дни с 9:00 до 17:00 часов; перерыв на обед с 13:00 до 14:00 часов). Заявки подаются в течение всего срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе, за исключением выходных и праздничных дней.

Заявку возможно подать одним из следующих способов:

- направление Заявки по средством электронной почты на адрес dogovor@kapremont53.ru;

- представление Заявки непосредственно в офис Заказчика с сопроводительным письмом (оформленном на фирменном бланке) по адресу Великий Новгород, площадь Победы-Софийская, д. 1, каб. 287;

- почтовым отправлением, при этом датой подачи заявки будет считаться дата получения Заказчиком направленных документов.

1.3. Изложить п. 17  информационной карты конкурсной документации в следующей редакции:

	17.
	Место, порядок, дата и время вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе
	Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе происходит непосредственно после окончания срока подачи заявок на участие в конкурсе «03» апреля 2015 года в 14 часов 30 минут по адресу: Великий Новгород, пл. Победы-Софийская, д. 1, каб. 287 в присутствии представителей участников конкурса, пожелавших принять участие в этом.

1.4. Изложить п. 18  информационной карты конкурсной документации в следующей редакции:

	18.
	Даты рассмотрения, оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе
	Рассмотрение заявок на участие в конкурсе – «03» апреля 2015 года.

Оценка и сопоставление заявок на участие в конкурсе (подведение итого конкурса) – «03» апреля 2015 года.